
              

 
UCHWAŁA Nr XI/89/2019

Rady Gminy Grunwald
z siedzibą w Gierzwałdzie
z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie nadania pierwszego statutu Szkole Podstawowej im. Władysława  Jagiełły              
w Stębarku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 7 i 98 ust. 1 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2019 r., poz. 1148)  Rada Gminy Grunwald
uchwala, co następuje: 

§ 1. Szkole Podstawowej im. Władysława w Jagiełły w Stębarku, powstałej z przekształcenia 
Publicznego Gimnazjum  im. Władysława w Jagiełły w Stębarku, nadaje się pierwszy Statut  
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                              Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                                 Cecylia Lecewicz-Husar



              

Uzasadnienie do uchwały Rady Gminy Grunwald w sprawie nadania pierwszego statutu
Szkole Podstawowej im. Władysława w Jagiełły w Stębarku

W związku ze zmianą ustroju szkolnego Rada Gminy w Grunwaldzie  w dniu
8 marca 2017 r. podjęła Uchwałę Nr XXXVI/208/2017 w sprawie projektu dostosowania sieci
szkół  podstawowych  i  gimnazjów  do  nowego  ustroju  szkolnego,  która  jest  jednocześnie
aktem  założycielskim  ośmioletniej  Szkoły  Podstawowej  im.  Władysława  w  Jagiełły
w Stębarku  (art. 210 ust. 4 Przepisów wprowadzających ustawę – Prawo oświatowe Dz. U.
z 2017 r., poz. 60 z póż. zm. ). Nowopowstałej szkole zgodnie z art. 88 ust. 7 ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2018 poz. 996 z póź. zm.) organ założycielski
szkoły nadaje pierwszy statut.


